PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            НОЛИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2025

           № 28
п. Красный Яр
О внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельского поселения от 27.01.2025 № 6 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения Нолинского района Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2025-2029 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями администрации Красноярского сельского поселения от 28.10.2019 № 145 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Красноярского сельского поселения Нолинского района Кировской области»,  от  20.12.2024 № 108 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красноярского сельского поселения» и  Решениями  Красноярской сельской Думы от 20.12.2024 № 21/84 «О бюджете муниципального образования Красноярское сельское  поселение Нолинского района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»;  от 13.03.2025 №  22/93 «О внесении изменений в решение Красноярской сельской Думы от 20.12.2024 № 21/84»,  администрация Красноярского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в постановление администрации Красноярского сельского поселения от 27.01.2025 № 6 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения Нолинского района Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2025-2029 годы»:
          1.1. Утвердить  раздел  паспорта  муниципальной  программы

«Объем и источники финансирования муниципальной программы»  в новой редакции. Приложение №1.

          1.2. Утвердить объем финансирования муниципальной программы по основным направлениям раздела 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» в новой редакции. Приложение № 2.
           2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.  Обнародовать настоящее постановление в информационном  бюллетене органов местного самоуправления.

Глава администрации

  Красноярского сельского поселения                                С.Е. Зыкин

Разослать: в дело- 2, бухгалтерия, информационный бюллетень, сайт
ППриложение № 1

к Постановлению администрации Красноярского сельского поселения от  13.03.2025 №  28
	Объем и источники финансирования

муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 445,00   тыс. рублей, в том числе по источникам:

- бюджет сельского поселения  445,00 тыс. руб.

- областной бюджет  0,00 тыс. руб.

П
ППриложение № 2
к Постановлению администрации Красноярского сельского поселения от  13.03.2025 №  28
3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Объем финансирования муниципальной программы по основным направлениям
	Источник

финансирования
	Сумма (тыс.рублей)
	Всего за период реализации муниципальной программы

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	Итого по муниципальной

программе
	245,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	445,00

	в том числе

	Областной бюджет

(на мероприятие по организации деятельности народных дружин)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Красноярского

сельского поселения
	245,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	445,00

	из него

	на мероприятие по организации деятельности народных дружин, в том числе страхования жизни участников ДНД)
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00